serviços técnicos de Consultoria e Assessoria em Licitações, Contratações Diretas e Contratos 

para atender as necessidades do Fundo Previdenciário do Município dos Palmares – FUNPREV. 

2.0 CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1 O valor global é de R$ 50.400,00 (Cinquenta mil e quatrocentos reais), divididos em 12 

(doze) parcelas fixas e mensais de R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais). 

3.0 CLÁUSULA TERCEIRA - DA FORMA DE PAGAMENTO 

3.1  O pagamento deverá será efetuado em parcelas mensais, conforme a execução dos serviços, 
em até 30 (trinta) dias, mediante a apresentação da Nota Fiscal, acompanhado de relatório dos